[image: image1.png]

                                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

     РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.08.2018
	                        № 62
	          п. Денисовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 29.12.2017 № 108
В соответствии с постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от  23.03.2018 № 2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Денисовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
2.             1. Внести в постановление Администрации Денисовского сельского поселении от 29.12.2017 № 108 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы  Денисовского сельского поселения «Развитие культуры на 2014-2020 годы» на 2018 год» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложения к данному постановлению .

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И.о. главы  Администрации

                Денисовского сельского поселения                                    Н.Г.Юхно

Постановление вносит
сектор экономики и финансов

Администрации Денисовского сельского поселения
  Приложение
к постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 10.08.2018 № 62
План

реализации муниципальной программы Денисовского сельского поселения
«Развитие культуры на 2014-2020 годы»
на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 2 . Организация досуга и обеспечение жителей услугами организаций культуры

	2226,3
	192,6
	0,0
	2033,7
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие : Содействие развитию сферы культуры поселения
	МКУК «Денисовский СДК»
	повышение качества муниципального управления и эффективности расходования бюджетных средств;

 перевод отрасли на инновационный путь развития, превращение культуры в наиболее современную и привлекательную сферу  общественной деятельности
	Весь период
	2226,3
	192,6
	0,0
	2033,7
	0,0

	Итого по муниципальной программе

	2226,3
	192,6
	0,0
	2033,7
	0,0